
Z.0050.105.2022 
 

Zarządzenie Nr 105/2022 

Wójta Gminy Gietrzwałd 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 
 

w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2022 roku,  

o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej i o realizacji planu finansowego instytucji 

kultury. 
 

Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2022 r., poz. 1634), w związku z uchwałą Nr XX/193/2016 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia  

13 września 2016 r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 

Gminy, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu 

wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury za I półrocze roku budżetowego 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Przedstawić informację zawierającą dane wymagane art. 266 ust. 1 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, stanowiącą Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
 

Informację wymienioną w § 1 przekazuje się Radzie Gminy Gietrzwałd oraz Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Olsztynie. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                            Wójt Gminy Gietrzwałd 

                                                                                                /-/ Jan Kasprowicz 

 


